

Oscar Kock ApS

Lindevangen 65
2830 Virum
CVR-nr. 70 29 20 17

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019

Oscar Peter Kock Nielsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oscar Kock ApS
Lindevangen 65
2830 Virum

Telefon: 45424820

CVR-nr.: 70 29 20 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 19. januar 1983

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Oscar Peter Kock Nielsen

Revisor

Ecomentor
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at pleje selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 23.624, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 295.051.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.620	-11.092
Bruttoresultat		-9.620	-11.092
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-9.620	-11.092
Finansielle indtægter	1	6.829	13.130
Finansielle omkostninger	2	-20.676	-617
Resultat før skat		-23.467	1.421
Skat af årets resultat	3	-157	-264
Årets resultat		-23.624	1.157
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		95.000	105.800
Overført resultat		-118.624	-104.643
		-23.624	1.157

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		363	467
Tilgodehavender		<u>363</u>	<u>467</u>
Værdipapirer		298.744	432.497
Værdipapirer		<u>298.744</u>	<u>432.497</u>
Likvide beholdninger		<u>7.007</u>	<u>2.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>306.114</u>	<u>435.538</u>
Aktiver i alt		<u><u>306.114</u></u>	<u><u>435.538</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		51	118.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret		95.000	105.800
Egenkapital	4	<u>295.051</u>	<u>424.475</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.063	1.063
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.063</u>	<u>11.063</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.063</u>	<u>11.063</u>
Passiver i alt		<u><u>306.114</u></u>	<u><u>435.538</u></u>

Noter

	2018	2017		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	6.829	13.130		
	<u>6.829</u>	<u>13.130</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.097	617		
Kursreguleringer	16.579	0		
	<u>20.676</u>	<u>617</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	264		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	157	0		
	<u>157</u>	<u>264</u>		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-		
	kapital	te for regnskabs-		
	Overført resultat	året	I alt	
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	118.675	105.800	424.475
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-118.624	95.000	-23.624
Egenkapital 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>51</u>	<u>95.000</u>	<u>295.051</u>

Virksomhedskapitalen består af 10 anpartar à nominelt kr. 20.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
